
16644 Miércoles 5 mayo 1999 BOE núm. 107

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

118 46.234.954 Núñez-Cacho Solans, Alfonso.
119 33.967.901 Castro Hernández, David.
120 52.271.346 Gil Ramos, Jorge Manuel.
121 73.195.281 Ecequiel Montull, Rosa.
122 10.192.148 Pérez Peláez, M. del Mar.
123 51.686.577 Valenzuela Luna, Eva María.
124 24.275.055 García Martín, Francisca.
125 38.444.766 Redondo Hortiguela, Yolanda.
126 20.805.823 García Carbonell, M. Desamparados.
127 52.396.652 Martínez Macías, Javier.
128 23.223.601 Haro Gaona de, José.
129 8.939.379 Sánchez Cuevas, M. Fe.
130 18.026.622 Blanco Bernues, Víctor Manuel.
131 36.064.141 Martínez Sande, José Manuel.
132 7.545.045 Sánchez Gabaldón, Abelardo.
133 20.420.622 Herrero Sentandreu, Juan.
134 50.960.902 Matallanos Martín, Javier.
135 10.595.018 Muñiz Silvestre, Gema Inés.
136 50.823.268 Ramírez Villamor, M. Jesús.
137 38.507.585 Pérez Marqués, Fernando.
138 9.306.193 Horra San José de la, Óscar Javier.
139 52.808.610 Serradilla Amarilla, Belén.
140 29.107.726 Lázaro Muñoz, M. José.
141 9.377.520 Álvarez Varela, M. Luisa.
142 13.149.381 Carasa Antón, Gustavo Adolfo.
143 2.869.218 Sastre Sánchez, Milagros.
144 25.156.307 Germán Armijo, María.
145 22.009.040 Cabrera García, Antonio Manuel.
146 25.156.799 Sebastián Barrado, M. Teresa.
147 9.807.963 Jimeno Álvarez, Heriberto.
148 50.708.661 Arcos Lobato, Miguel Ángel.
149 50.957.324 Morán San Narciso, M. Teresa.
150 11.964.100 González Rus, Inocencio.
151 50.090.019 Villalta Sánchez, Helena.
152 33.317.558 Pérez Rodríguez, Ana Isabel.
153 11.038.735 Martínez Mazón, Laura.
154 9.328.051 Fernández Madrid, Mariela.
155 16.562.508 Madorrán Álvarez, M. Raquel.
156 11.802.775 Almendro Rodríguez, Gemma.
157 7.858.771 Macías Cruzado, Rosa.
158 11.948.760 Macías Sánchez, Juan Alberto.
159 50.837.028 López Ruano, Esther.
160 34.081.766 Ozamiz Oyarzábal de, Cecilia María.
161 30.509.351 Jiménez Habas, Amelia.
162 29.081.596 García Padilla, Nuria.
163 34.262.489 Álvarez Goyanes, Jesús.

Subescalafón de ámbito territorial del País Vasco, turno libre,
Cuerpo de Oficiales (Orden de 17 de noviembre de 1997)

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

1 30.639.597 Ruiz Moreno, Isabel.
2 12.379.242 Ledesma Hernández, M. Aránzazu.
3 30.566.851 Velasco Trucios, Concepción.
4 16.052.689 Abiega Gil, M. Fernanda.
5 30.605.965 Jiménez Aurrecoechea, Miren Josune.
6 13.931.320 Quintana Calleja, Consolación.
7 11.922.981 Azpiazu Tobalina, Miren Josune.
8 14.255.331 Izquierdo Ibeas, M. Teresa.
9 13.295.349 Fernández de Olano Puelles, Ana Isabel.

10050 RESOLUCIÓN de 5 de abril de 1999, de la Secretaría
de Estado de Justicia, por la que se nombran fun-
cionarios del Cuerpo de Auxiliares de la Administra-
ción de Justicia, turno libre, a los aspirantes que supe-
raron las pruebas selectivas convocadas por Orden
de 17 de noviembre de 1997.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454 y 455
de la Ley Orgánica del Poder Judicial, artículos 23 y 106 del

Reglamento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y
Agentes de la Administración de Justicia, aprobado por Real
Decreto 249/1996, de 16 de febrero, y base 11.7 de la Orden
de convocatoria de 17 de noviembre de 1997 («Boletín Oficial
del Estado» de 4 de diciembre),

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha resuelto lo siguiente:
Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo Nacional de Auxi-

liares de la Administración de Justicia, turno libre, a los aspirantes
que se relacionan en el anexo I, con expresión del número de
orden que por la puntuación obtenida les corresponde para su
integración en el escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en los subescalafones de los
ámbitos territoriales de Cataluña y País Vasco, de los aspirantes
que figuran en el anexo II.

Tercero.—No procede nombrar funcionario del Cuerpo de Auxi-
liares de la Administración de Justicia a don Andrés Carlos Her-
nández Prieto, documento nacional de identidad número
4.576.996, ámbito Andalucía, por renuncia a la plaza al haber
superado las pruebas de acceso al Cuerpo de Oficiales de la Admi-
nistración de Justicia.

Cuarto.—Contra la presente Resolución podrán los interesados,
formular recurso contencioso-administrativo ante la Audiencia
Nacional, en el plazo de los dos meses siguientes, contados a
partir de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 5 de abril de 1999.—El Secretario de Estado, por dele-
gación (Orden de 29 de octubre de 1996), el Director general
de Relaciones con la Administración de Justicia, Juan Ignacio
Zoido Álvarez.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la oposición, turno
libre, a efectos de su integración en el escalafón como fun-
cionarios del Cuerpo Nacional de Auxiliares de la Adminis-

tración de Justicia (Orden de 17 de noviembre de 1997)

Núm. orden DNI Apellidos y nombre

1 74.637.599 Gordo Delgado, Juan.
2 24.265.384 Gil Moreno, César Ignacio.
3 76.928.505 Fernández Taboada, José Nilo.
4 44.452.669 Iglesias Pérez, Elva.
5 50.723.578 Balsera Martín, Concepción.
6 33.384.173 González Triano, M. Sandra.
7 37.380.078 Atrio Pla, Inmaculada.
8 52.808.345 Piñero Pastor, Bernabé.
9 37.382.760 Cervilla Morón, Mayte.

10 38.458.040 Jiménez García, Remedios.
11 12.381.532 Rodríguez Sebastián, M. Celia.
12 25.089.295 España García, Rosa María.
13 28.739.604 Fernández Manfredi, Esperanza.
14 34.973.221 González Bouzas, M. Carmen.
15 36.511.559 Ferrer Ocaña, Ana María.
16 13.936.837 González Argumosa, Gema.
17 44.175.327 Cebeiro Franco, Eva Montserrat.
18 35.098.275 Morillo García, Margarita.
19 53.076.943 Moraño Fernández, Yolanda.
20 73.243.528 Miguel Villa, M. José.
21 76.725.669 Prieto Luis, Constantino.
22 4.176.271 Delgado Cañadillas, Alicia.
23 44.450.740 Quintana-Fernández Rocher, Silvia.
24 811.933 Olías García, Ana María.
25 42.868.198 Iglesias Regueira, Sara.
26 52.715.212 San Segundo Sánchez, M. del Mar.
27 38.497.406 Rodríguez Rodríguez, Pilar.
28 9.807.963 Jimeno Álvarez, Heriberto.
29 37.746.261 Martí Macip, Roser.
30 44.268.555 Durán Martín, José.
31 34.986.633 Iglesias Prieto, Carmen Marina.
32 7.226.350 Vela-Hidalgo Gómez, Margarita.
33 34.987.681 Barroso Iglesias, Mercedes.
34 77.514.335 García Martínez, Diego.
35 25.588.642 Carnerero Morente, Carlos.
36 44.254.266 Núñez Palma, Francisca.
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Núm. orden DNI Apellidos y nombre

37 34.994.286 Fernández González, Óscar.
38 38.094.073 García González, M. Francisca.
39 12.323.683 Viuda Manzano, M. Pilar.
40 34.787.544 Zomeño Sabater, Ginesa María.
41 52.393.228 Alcudia Delgado, Manuela.
42 44.451.194 Sánchez Vázquez, Raquel.
43 9.320.938 Rodríguez Pedrero, Gloria.
44 12.382.619 Mateos Iglesias, M. Isabel.
45 46.556.337 Pérez Puerto, Alfonso.
46 26.000.233 Romera Cobo, Vicente Jesús.
47 31.263.375 Macías González, Marta.
48 9.287.129 Martín Antón, M. Jesús.
49 26.024.260 Cámara Serrano, Manuel Jesús.
50 12.367.471 Martínez Arguello, Ana María.
51 12.759.949 Franco del Rey, Luz María.
52 76.621.241 Méndez de Arriba, José David.
53 45.074.947 Sánchez Gil, Rafael.
54 7.245.175 Murillo Rincón, Raquel.
55 43.010.239 Martínez Luzuriaga, Rosa María.
56 23.000.227 Zamora Pérez, M. del Carmen.
57 77.520.108 Salmerón Piñera, Pascual.
58 44.253.105 Fernández Vega, Ana María.
59 29.061.450 Luna Ros, M. Consolación.
60 30.792.985 Marín Carpintero, M. Carmen.
61 30.949.655 Ferrezuelo Carrillo, Óscar.
62 44.190.311 Garriga López, Silvia.
63 25.402.340 Richart Aznar, Yolanda.
64 77.542.326 García Sánchez, Rosario.
65 11.430.345 Álvarez González, Luis Mario.
66 39.860.649 Masdeu Contijoch, Concepción.
67 36.098.665 Domínguez Macías, Senén.
68 28.891.039 Llorente González, Purificación.
69 20.261.623 García Martín, Luis Miguel.
70 9.326.355 Marín Barrios, M. del Mar.
71 44.449.085 Fernández Rodríguez, Paula.
72 8.826.231 Muñoz Millán, Miren Nekane.
73 7.550.253 Sáez Jiménez, M. Nieves.
74 76.723.710 Santas Suárez, Lucía.
75 12.328.507 Serrador de la Cruz, Sonia María.
76 18.021.373 Gutiérrez Valdivia, José Miguel.
77 13.929.885 García Fernández, Rocío.
78 80.145.494 Camacho Martínez, Sonia.
79 27.481.949 Fernández del Amor, Francisco.
80 46.725.534 Olivares Suárez, Raquel.
81 44.250.729 Moreno Martínez, Víctor Manuel.
82 35.116.145 Luna Ortiz, Josefa.
83 27.317.219 González Torres, Eva.
84 36.143.502 Domínguez Figueroa, César.
85 44.454.038 Conde Cid, Cristina Isabel.
86 27.472.007 Camacho Bernes, Raquel.
87 43.689.978 Solano Barea, Pedro.
88 52.357.840 Cardeñosa Cuerpo, Valentín.
89 2.704.838 Parés Pollán, Dolores.
90 43.508.868 Castillo Rubio, Encarnación del.
91 29.088.031 Betrián Aldea, Luis Mariano.
92 43.805.745 Gil Cano, Jaime.
93 31.241.704 Camacho Pareja, Jesús Manuel.
94 12.238.614 García Andrada, José Carlos.
95 52.554.639 Jiménez Lechuga, M. Rosario.
96 77.520.996 Muñoz Robles, Carmen.
97 30.791.105 Espinosa de los Monteros Novo, María R.
98 36.095.489 Feijoo Cid, M. Jesús.
99 37.257.442 Álvarez Álvarez, M. del Carmen.

100 52.807.144 Ibáñez González, Francisco.
101 34.796.467 Espín Caballero, Marcelina.
102 5.419.343 Guinea Guadalupe, Antonio.
103 76.714.220 Abadín López, Valentina.
104 7.481.138 López Navarro, Manuela.
105 8.943.820 Ballesteros García, Eva.
106 9.323.200 Valle Laso del, Isabel.
107 25.406.273 Rodríguez García, Julia.
108 44.175.077 Morales Macarrilla, Esther.
109 52.818.099 Hernández García, Begoña.
110 52.440.980 Calavia Ferré, Ricardo.
111 44.283.277 Tirado González, Cristina.

Núm. orden DNI Apellidos y nombre

112 17.725.200 Esteban Fernández, Ana María.
113 30.205.049 Caballero García, Francisco José.
114 9.382.345 Jiménez Gonzálea, Azucena.
115 52.353.309 Cañete Cañete, Julia.
116 34.971.249 Martínez Silva, M. Salvadora.
117 33.941.206 Salas Morgado, M. José.
118 52.808.346 Piñero Pastor, Francisco.
119 4.179.296 Muñoz Bodas, M. del Pilar.
120 43.677.358 Suris Jávega, Natalia.
121 76.802.586 Froiz Gil, Francisco.
122 34.972.745 Bizarro Carballo, M. Carmen.
123 46.057.640 Núñez David, Manuel Antonio.
124 3.442.953 Velasco de Andrés, M. Isabel.
125 25.684.577 Campos Hermoso, Cristina.
126 77.567.672 Fernández Mellado, Ana Belén.
127 74.325.299 Martínez Villaescusa, Carmen.
128 36.093.507 Méndez Pazo, Marta María.
129 46.594.964 Duque Cabello, Margarita.
130 39.900.968 Figueras Meliá, Esther.
131 52.827.356 Díaz Faura, M. Montserrat.
132 44.467.925 Carballal Mares, Eva.
133 32.821.897 Vila Rodríguez, M. José.
134 44.448.303 Ansias Varela, Patricia.
135 34.978.529 Barrio Feijoo, M. Estrella.
136 37.693.169 Cano González, Nuria.
137 10.074.769 Cerecedo Gavela, Mónica.
138 12.389.467 Fernández Escudero, M. Belén.
139 53.171.720 Lorenzo Aguilera, M. Guadalupe.
140 25.408.012 Roger Valencia, M. Remedios.
141 32.637.131 Ramos Martínez, Félix Manuel.
142 4.191.195 López de Paz, Ana Belén.
143 34.960.090 Carrera Fernández, Celso.
144 34.810.012 Hernández Salcedo, Isabel.
145 34.975.834 Ramos Morán, Milagros.
146 43.433.326 Cordón Mateo, Marta.
147 43.410.422 González Quiroga, M. Pilar.
148 23.262.023 Fernández Egea, Antonia.
149 29.066.187 Luna Ros, M. Asunción.
150 43.443.579 Marti Pérez, Yolanda.
151 79.207.043 Arjona Crespo, Margarita.
152 30.786.304 Espinosa Montes, M. Inmaculada.
153 31.673.830 Blas Hidalgo, M. del Mar.
154 50.848.228 Carrera Blas, Beatriz.
155 32.795.072 Sobrino Pallá, Susana María.
156 53.097.564 Bartual Tordera, M. Jesús.
157 24.238.125 López Muñoz, Francisca.
158 39.450.091 Moreno Abarca, Joaquina.
159 29.062.415 Díaz Vicente, M. Josefa.
160 29.062.509 Dolera Bravo, Pedro.
161 30.807.073 Ramos Rosales, Ana María.
162 36.071.038 Salinas Fernández, Clara María.
163 17.724.623 Jiménez Martínez, M. Ángeles.
164 9.315.867 Manzano Madroño, Isaías.
165 76.716.340 Fernández Castro, Javier.
166 32.793.328 González González, Francisco J.
167 18.982.303 Colonques Navarrete, Susana.
168 34.973.171 Blanco González, Santiago.
169 34.008.404 Guzmán Díaz, M. Isabel.
170 77.296.737 Sanou Campanya, Montserrat.
171 13.107.780 Calzada Mata, M. Consuelo.
172 9.326.716 Luengo Puerta, M. Yolanda.
173 10.195.981 Fernández Martínez, M. de la Paz.
174 26.023.898 Morales Marroquino, M. Antonia.
175 70.512.870 Plaza Bacete, Benito.
176 12.325.330 Hidalgo Rodríguez, José Luis.
177 28.702.245 Pereira García, Isabel.
178 26.020.111 López Morcillo, M. Isabel.
179 34.822.240 Sabater Cerezo, Jorge.
180 24.200.916 Salmerón Hidalgo, Encarnación.
181 37.740.752 Sola Claros, M. Ángeles.
182 34.801.416 Molinero González, Encarnación.
183 43.052.265 Riera Pico, M. Sebastiana.
184 71.416.140 Cuñado Rubio, M. Socorro.
185 76.575.973 Fernández Rodríguez, M. de la Paz.
186 74.636.308 Velasco Malagón, M. Teresa.
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187 34.807.089 Martínez Martínez, Josefa.
188 34.978.569 Iglesias Bayón, M. Cristina.
189 23.238.473 Martínez Castellar, Cristóbal R.
190 34.261.605 González Iglesias, Enrique.
191 12.756.746 Heras González, Eva María.
192 44.256.371 Carvajal Espigares, Concepción.
193 9.333.539 García Santana, David.
194 9.388.499 Alvare Malvar, Ramón.
195 50.837.098 Muro Pérez, M. Ángeles.
196 74.084.214 Pons Izquierdo, Josefa.
197 9.325.096 Alfageme Vega, Jorge Mariano.
198 12.319.777 Calderón Ayllón, M. del Sol.
199 50.849.013 Sánchez Gutiérrez, M. del Mar.
200 45.478.224 Folch Restoy, Juan.
201 34.791.007 Girona Góngora, Blanca.
202 30.546.217 Carmona Sánchez, Cándido Javier.
203 24.244.663 Biedma Velázquez, M. Yolanda.
204 35.082.889 Jiménez Fernández, Cristina.
205 30.205.399 Blázquez Gómez, Serafina.
206 21.484.841 Durá Carrillo, Miguel Ángel.
207 34.972.148 Penín Pérez, M. Mercedes.
208 2.634.387 Valtueña Escobar, Gemma.
209 74.630.257 Criado Navas, Juan Antonio.
210 30.819.681 López García, M. Auxiliadora.
211 15.972.015 Escudero Rodríguez, María del Mar.
212 74.194.738 Moragas Marín, Esther Manuela.
213 13.149.381 Carasa Antón, Gustavo Adolfo.
214 52.825.708 Torralba Micol, M. Elena.
215 9.295.868 Rodríguez García, Jaime.
216 28.942.454 Mogollón Bonilla, Justa María.
217 3.845.709 Gómez-Escalonilla García, Purificación.
218 77.542.446 Romero López, Teresa.
219 11.801.401 García García, José Julio.
220 27.481.566 Sánchez Dols, M. Carmen.
221 85.083.881 Pascual Alis, Elena.
222 33.987.722 Velarde Cerrato, M. Guadalupe.
223 43.422.430 Cortés López, Noemi.
224 31.667.385 Ramírez López, Yolanda.
225 21.463.029 Martín de Hijas Giménez, Jaime.
226 27.277.603 Liébana Garrido, Juana.
227 34.975.805 Pérez de la Fuente, Nides.
228 46.120.928 Lendínez Pons, M. Teresa.
229 34.986.004 Pumar Atrio, M. Cristina.
230 43.424.792 Díaz Juanes, M. Dolores.
231 28.921.554 Calle Cruz, Susana.
232 30.535.930 Rodríguez Chamizo, M. Dolores.
233 24.265.780 Quesada Montalvo, Antonio Jesús.
234 32.837.635 Haz Rodríguez, Silvia.
235 77.561.911 Gómez López, M. Luciana.
236 20.161.354 Galiana Verdeguer, Ana Belén.
237 52.724.580 Faubel Romero, Juan.
238 24.259.175 Cuesta Cárdenas, M. Encarnación.
239 25.407.756 Martínez Pardo, M. Luisa.
240 43.677.359 Suris Jávega, Susana.
241 30.803.212 Rejón Cabello, Isabel Teresa.
242 30.489.912 Navas Marín, Rafael.
243 36.077.654 Vázquez Piñeiro, M. Mercedes.
244 2.642.080 Ibáñez López, Eloy.
245 29.097.684 Pablo Andrés, Antonio.
246 31.670.625 García Ramírez, Ana María.
247 44.251.618 Rey Muñoz, María del Carmen.
248 4.184.833 Gil Machuca, M. Belén.
249 27.531.064 Sánchez López, Isabel María.
250 44.260.318 Herrero Martín, M. Teresa.
251 35.041.336 Morillo García, Manuela.
252 36.925.269 Baleyto Comas, Aurora.
253 32.666.633 Fraga Reigosa, M. José.
254 35.010.398 Hernández Soler, M. Isabel.
255 44.190.463 Martínez Valero, Eusebio.
256 43.438.925 López Belmonte, Montserrat.
257 38.151.656 Quirós Tornero, Sergio.
258 38.442.347 Raposo García, Juan José.
259 44.267.937 Marín Chirosa, M. José.
260 28.927.107 Galván Sánchez, Alicia.
261 27.474.780 Abellán Fernández, Antonio.

Núm. orden DNI Apellidos y nombre

262 24.275.055 García Martín, Francisca.
263 19.836.967 Escribá Rodríguez, Antonio.
264 43.019.565 Troya Enríquez, María.
265 44.274.377 Sánchez García, Manuel.
266 42.163.209 Lorenzo Brito, Pedro Jesús.
267 52.481.367 Piñeiro Pérez, M. Jesús.
268 36.097.500 González Ramilo, Teresa de Jesús.
269 46.134.458 Flavia Piera, Gemma.
270 34.793.021 Martínez López, Javier.
271 35.313.940 García Cortegoso, M. Carmen.
272 53.080.255 Pérez Capilla, Carolina.
273 52.341.755 Romero López, Marta.
274 33.322.589 Novo Linares, Nieves.
275 5.900.468 Laguna Segovia, Vicente Pablo.
276 44.449.140 Fernández Rodríguez, Inmaculada P.
277 36.070.177 Lois Lamela, M. Purificación.
278 11.784.445 García López, M. Blanca.
279 34.960.573 Miguel López, Mercedes.
280 76.715.860 Novoa Cid, M. Josefa.
281 9.279.091 Santiago Guerra, Ana Belén.
282 70.345.259 Gómez Díaz Maroto, Victoriana.
283 24.244.906 Vico González, M. del Mar.
284 32.670.975 Díaz Garrote, David.
285 34.808.641 Gómez Nicolás, Miguel.
286 44.452.687 Grande López, Eudosia.
287 76.711.487 Pérez López, M. Luz.
288 44.400.328 Jiménez Miranda, Virginia.
289 73.556.744 Calpe Lázaro, Miguel José.
290 52.545.751 Crespo Sánchez, Alfonso.
291 17.446.058 Mir Cebrián, Óscar.
292 9.336.884 Borges Cifuentes, M. Laura.
293 45.073.217 Muñoz Trola, Agustín.
294 22.998.079 Pérez Peña, Óscar.
295 72.257.050 Bengoetxea Akarregi, Arantza.
296 52.604.880 Pellicer Julián, Yolanda.
297 38.097.046 Carpi Comas, Nona de.
298 36.086.669 Carballo Moldes, M. Teresa.
299 51.932.037 Hernández Vico, Luis Carlos.
300 52.556.906 Sánchez González, M. Teresa.
301 10.858.790 López Martínez, Begoña.
302 50.713.241 Ogallar Feito, José David.
303 39.688.154 Sánchez López, Miguel Ángel.
304 36.931.715 Chorro Salvador, María Jesús.
305 17.741.116 Luna Martínez, M. Dolores.
306 52.554.139 Ferro Cantudo, Pedro Luis.
307 28.489.266 García Domínguez, M. del Carmen.
308 9.714.049 Gómez Cachón, Ludivina.
309 1.173.478 Vic Sarrión, Juan Luis.
310 7.567.812 Navarro Pérez, M. Llanos.
311 76.622.365 Rodríguez Varela, Manuel.
312 50.180.645 Martín Sánchez, Susana José.
313 52.210.169 Gamiz Ruiz, José Miguel.
314 32.667.047 Fraga Formoso, Esther.
315 77.524.262 Vicente Egea, Josefa Consuelo.
316 77.511.040 Mateos López, Dorotea.
317 34.263.390 Álvarez Buján, Jesús.
318 27.482.830 Martínez López, Encarnación.
319 1.093.072 Fernández Martínez, Julio.
320 50.429.220 Muñoz Úbeda, M. Antigua.
321 43.071.831 Juan Sintes, M. Fraincisca.
322 34.805.793 Celdrán Cárceles, M. Isabel.
323 25.041.473 Morales Rodríguez, Dolores.
324 30.541.975 Moreno Curado, M. Dolores.
325 46.743.006 Ruiz Santana, Manuela.
326 34.946.084 Paredes Paredes, M. Montserrat.
327 32.790.336 Ríos López, M. Jesús.
328 77.510.149 García Garrido, M. Fuensanta.
329 30.521.080 Catalán Galán, Ana María.
330 45.292.589 Mena Ramírez, Francisco J.
331 27.537.650 Benítez López, Juana María.
332 33.293.266 González Suárez, Eva M.
333 46.553.283 García Bermejo, Ana María.
334 21.506.294 Bonet Pertusa, Asunción Irene.
335 44.454.723 Lorenzo Sarmiento, Cristina.
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336 2.229.094 Pérez León, Eugenio.
337 52.556.347 Gallardo Monzo, Amalia Mercedes.
338 13.916.289 Fuente Fernández, Soraya.
339 37.367.041 Recacha Castro, Esther.
340 50.824.931 Albarrán de la Torre, M. del Pilar.
341 39.866.309 Castaño Navarro, M. Carmen.
342 9.344.026 Álvarez García, M. Victoria.
343 33.376.352 Corrales Carrascosa, Silvia.
344 52.681.985 Val Baixauli, Yolanda.
345 32.781.519 Ces Varela, José Manuel.
346 52.743.689 Sáez Moreno, José Antonio.
347 46.565.687 Banús Ferrer, Salvador.
348 24.279.973 Cáceres Gamiz, M. Nieves.
349 34.065.689 Nadal López, Lucía Ana.
350 45.077.384 Ballesta Sandoval, María Paz.
351 2.603.400 Virumbrales Castrillo, Belén.
352 20.152.254 Blat Ruiz, M. Clara.
353 34.946.640 Fernández González, M. Dolores.
354 32.791.803 Miguez Carbón, Eva María.
355 34.966.016 Boo González, Angelina.
356 3.452.382 Andrés Carcillán, Ernesto Adolfo.
357 10.193.307 Fernández Fernández, M. del Pilar.
358 13.123.253 Folguera Peinado, M. Remedios.
359 51.630.597 Ortega López Rey, Rosa Ana.
360 45.422.522 Bancells Pérez, Rosa.
361 10.077.168 Fernández Cerecedo, M. Nelly.
362 4.578.452 Galán Megino, Carmen.
363 52.257.526 Romo Recio, Francisca.
364 24.263.408 Gijón Rodríguez, Fernando.
365 11.941.186 Valdés Pérez, M. Trinidad.
366 34.260.690 Martínez González, M. Diana.
367 6.950.036 Bautista Mena, M. Luciana.
368 33.327.419 Méndez Pérez, M. Isabel.
369 31.862.761 Castro Rodríguez, Antonia.
370 24.254.169 Gómez Estévez, M. José.
371 77.507.822 Nadal Espín, Antonio.
372 38.413.598 Millán Grande, José.
373 19.851.197 Gimeno García, Francisco.
374 12.378.712 Jiménez Palomero, M. Yolanda.
375 44.291.155 Martín Aguilera, Arsenio.
376 34.995.012 García Míguez, Mónica.
377 52.275.961 Martínez Ramos, Raquel.
378 34.993.184 Cid Masid, María Nuria.
379 22.995.034 Marín Arroyo, Yolanda.
380 46.842.182 Ortiz Martín, Patricia.
381 834.279 Díaz Ortiz, M. Jesús.
382 39.707.512 Mata Yoller, Beatriz.
383 52.434.669 Antelo Abelenda, Mercedes.
384 12.755.358 Salazar Martín, José Manuel.
385 22.989.517 Martínez Pomares, Margarita.
386 32.773.138 Varela Domínguez, M. Begoña.
387 11.400.401 González García, Araceli.
388 52.177.019 García García, Estefanía.
389 9.392.364 Alonso Cuervo, Cristina.
390 27.479.782 Alcolea Illán, M. Carmen.
391 23.793.306 Rodríguez Boto, María.
392 31.396.274 Salas Pardo, M. Blanca.
393 29.065.863 Manzanera Lorente, Rafaela.
394 25.585.531 Álvarez Reyes, Eloísa.
395 31.847.248 Escobar González, Domingo José.
396 33.377.967 Cortés Vargas, Dolores.
397 34.786.378 Espadas Hernández, Pedro Manuel.
398 44.465.123 Movilla Borrajo, Ana Isabel.
399 79.270.318 Viñas Perarnau, Montserrat.
400 12.379.566 Martín Méndez, M. Nuria.
401 26.486.698 Vargas Nieto, M. Isabel.
402 13.938.773 Saiz Albarreal, José Vicente.
403 17.849.642 Baquero Martín, Ana María.
404 5.194.673 Martínez Díaz, M. Jesús.
405 73.542.960 Catalá Bataller, M. José.
406 13.779.562 Navarro de la Roza, Miguel.
407 22.985.304 García López, M. Esperanza.
408 37.737.902 Marín Castro, Amalia.
409 33.860.656 González Méndez, M. del Carmen.

410 76.913.285 Riveiro Mariño, M. Esther.
411 25.476.083 Benítez Lázaro, Águeda.
412 37.739.379 Aranda Nicolás, Raquel.
413 44.193.181 Hernández Hernández, Sergio.
414 33.384.006 Gallardo González, Susana.
415 9.318.164 Izquierdo Macón, Rosa Elena.
416 51.927.694 Pavón Gómez, Miguel Ángel.
417 9.291.436 Morillo Salgado, Silvia.
418 35.565.311 Campos Sánchez, Miguel Ángel.
419 6.557.213 Jiménez García, Raquel.
420 24.221.686 Chacón Crespo, Lourdes.
421 71.762.740 Fernández García, Josefa.
422 44.467.821 Diz Afonso, Enrique.
423 38.494.110 Valmisa Porrino, Miguel.
424 51.666.080 Palancar Luengo, Alejandro.
425 25.402.437 Escobar Golderos, M. Teresa.
426 5.254.365 Ferreiro Soto, Pilar.
427 32.645.715 Cancela Fernández, Concepción M.
428 24.271.898 Ortiz Montoro, Fco. Manuel.
429 52.809.996 Martínez Madrid, Elisa.
430 45.093.881 Lara Rodríguez, M. de África.
431 30.592.594 Paniagua Andrés, Ana Cristina.
432 44.484.371 Vieira Da Rocha, Carla Alejandra.
433 38.546.345 Canal Ferrer, M. del Carmen.
434 2.197.374 Machuca Marín, M. José.
435 77.507.583 Gómez Gutiérrez, Pedro.
436 70.347.022 Sánchez de Carcisánchez Ortiz, Fernán.
437 42.834.309 Anca González, Fernando.
438 36.102.988 Méndez Méndez, José Francisco.
439 34.986.319 Tejada Sabucedo, Susana.
440 22.956.654 Hernández García, Francisco.
441 13.796.269 Villafruela Campo, Rosa María.
442 52.471.848 Mato Cachafeiro, M. Ángeles.
443 74.630.553 Madrid Sánchez, Antonio.
444 76.720.446 Darriba Bouzas, Patricia.
445 27.483.951 Martínez López, Juan.
446 24.238.863 Iáñez de la Cruz, Luis.
447 19.087.914 Rubio Carrillo, M. José.
448 4.145.236 Moreno Soria, Trinidad.
449 4.572.849 Pérez Moreno, Antonio.
450 32.770.440 Regueiro Amor, María Azucena.
451 19.465.013 Jiménez Guaita, Ana María.
452 3.839.032 Martín-Puerta Valencia, Juan José.
453 45.281.558 Chocrón Bitan, Mery.
454 48.428.527 Fernández Guirao, Bartolomé.
455 52.517.590 Martínez Reche, Rosa María.
456 43.408.814 Rufas Martínez, Elisabet Rosa.
457 16.803.782 Tarancón Gonzalo, M. Carmen.
458 9.779.605 Rodríguez García, Ana Belén.
459 34.997.256 Solinas Galiña, Mónica.
460 25.145.204 García Simón, Daniel Ignacio.
461 30.801.627 Frías Criado, Marina.
462 74.635.273 Jabalera Mesa, Antonio.
463 36.089.411 Rodríguez Santana, M. Concepción.
464 37.786.374 Gironés Aguera, Carmen.
465 20.425.610 Belda Cuenca, Juan José.
466 25.437.761 Brumos Bermejo, M. Cristina.
467 30.794.590 Rey Bellot, Ana Isabel.
468 10.831.793 Blanco Rodríguez, Alfonso.
469 22.989.215 Marín Yepes, Rosa Belén.
470 52.520.764 Alcaide García, M. Concepción.
471 34.871.992 Álvarez Vidal, Carlos.
472 32.753.668 Gómez Penas, M. Concepción.
473 52.649.920 Zaragoza Pruñonosa, Francisco José.
474 17.444.804 Alcaide Esteban, Ana Belén.
475 52.765.006 Martínez Álvarez, Susana N.
476 34.964.500 López López, Susana.
477 9.289.575 González Manso, Armando.
478 22.725.937 Martínez Cancela, M. Isabel.
479 27.483.678 Rubio Luján, M. Isabel.
480 17.443.063 Aldea Montesinos, José Luis.
481 4.183.613 Bermúdez Jiménez, Marcos Antonio.
482 29.085.063 Pablo Tomás, M. José.
483 36.032.265 Campos Veloso, M. Adela.
484 44.790.853 Martín Fontelles, Manuel.
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485 24.249.710 Cabrera Fernández, José Manuel.
486 4.183.536 Pozo Cordero, M. de Guadalupe.
487 52.817.864 Vicente Penalver, Dolores.
488 76.712.624 Domínguez González, M. Teresa.
489 34.925.987 Docampo Pérez, María Teresa.
490 23.011.684 Vázquez Bernal, Alejandra.
491 18.592.325 Sobrón Ortiz de Zárate, Ángel.
492 26.018.059 Cazalilla Cantero, Jorge.
493 32.430.203 Candame Feliú, Amparo.
494 33.413.736 Sanahúja Gimeno, Lourdes.
495 12.352.112 Fuente Sanz, Concepción de la.
496 76.250.758 Quesada Fernández, Juan Antonio.
497 32.672.499 Nores Rey, José Manuel.
498 52.825.092 Sandoval Moreno, Dolores.
499 34.987.319 García González, Mónica.
500 43.007.782 Bosch Quetglas, Bárbara.
501 33.337.021 Regulfe Vázquez, M. José.
502 9.315.646 Fernández Puigdomenech, Eva María.
503 11.427.503 Rodil Penelas, Ascensión.
504 43.753.366 Vega Gómez, José Adolfo.
505 10.845.614 Álvarez Silva, M. Concepción.
506 28.902.998 Galindo Negrón, M. del Mar.
507 9.760.675 Pequeño Gallego, M. Montserrat.
508 10.869.788 García Zapico, Montserrat.
509 50.191.519 Ortega Pinilla, Pedro.
510 7.019.925 Amaya Collado, Florentino.
511 76.012.921 Moya Hernández, Alfonso.
512 34.812.827 López Larroya, Germán.
513 35.119.327 Muñoz Espinosa, M. del Rocío.
514 38.845.401 Cabezas Alaminos, Sandra.
515 70.337.317 Adán Villacañas, Saturnina.
516 45.077.498 Rodríguez Mengual, M. Nieves.
517 35.106.767 Colas Torán, Nuria.
518 46.020.726 Jiménez Rodríguez, Manuela.
519 77.295.613 Molins Puig, M. Carmen.
520 9.180.886 Gragera Vázquez, M. Pilar.
521 44.452.680 Alonso González, Cecilia.
522 34.784.469 Torroba Carón, M. Montserrat.
523 9.318.942 Sáez Macías, M. Cruz.
524 9.308.253 Caz Sanz, Sandra del.
525 7.045.809 Domínguez Vinagre, José Manuel.
526 51.392.259 Recuero Bueno, M. Luisa.
527 4.147.991 Jiménez Jiménez, M. Isabel.
528 43.513.329 Durán Díaz, M. Soledad.
529 32.769.304 Mosquera Rodríguez, Jorge Luis.
530 11.065.083 Jares Rodríguez, M. Manuela.
531 34.992.313 Novoa Sotelo, Gonzalo.
532 74.357.662 Celdrán Ibáñez, María Carmen.
533 24.359.199 Monleón Alegre, Cristina.
534 52.825.838 Martínez Valiente, M. Josefa.
535 3.865.011 Martín Méndez, Nuria.
536 77.514.221 Sánchez López, José Antonio.
537 22.987.316 García Sánchez, M. Luisa.
538 7.561.604 Villena Martínez, Liria.
539 12.381.208 Berdote Navarro, M. Isabel.
540 40.995.319 Martín Campoamor, Silvia.
541 50.423.677 Herrero Salinas, Juan Carlos.
542 51.676.576 Sánchez González, M. Ángeles.
543 37.277.372 Román Leona, Ana María.
544 18.162.989 Laporta Rufas, José Antonio.
545 11.398.926 Quiroga Prieto, M. Cándida.
546 38.070.464 Font Jorques, Lidia.
547 52.660.343 Benavent Pausa, Rafael.
548 46.031.352 Carmona Pérez, M. de Cracia.
549 46.356.297 Fabriani Bernardi, Enrica.
550 40.332.920 Beltrán Ribelles, Gemma.
551 34.758.960 Vicente Cuartielles, Sandra.
552 8.986.985 Pérez de Gracia Jabardo, Úrsula.
553 40.951.253 Cuadrillero Franch, Teresa de Jesús.
554 43.424.205 Vilela Pérez, M. José.
555 34.891.196 Muiño Vila, M. Dolores.
556 40.317.476 Pla Tío, Nuria.
557 13.148.127 Santamaría Santamaría, Jorge.
558 16.555.453 López Aguayo, Mercedes.
559 30.629.368 Martínez Martínez, M. Ángeles.

Núm. orden DNI Apellidos y nombre

560 34.820.806 Sánchez Marín, Milagros.
561 52.913.344 López-Godínez Hernández, M. del Car-

men.
562 16.279.277 Gómez Arrazola, M. Soledad.
563 29.109.902 Costa Subias, Silvia.
564 30.616.608 Barrera Moreno, M. Carmen.
565 22.988.427 Pagán Angosto, M. Ángeles.
566 14.573.889 García Melgosa, Ana Rosa.
567 15.919.776 Alcañiz Almandoz, M. Rosa.
568 14.951.120 Cruz Gago, Ana Isabel de la.
569 52.553.300 Garrido Soriano, Fco. Javier.
570 11.802.981 Fernández Heredero, M. Dolores.
571 15.960.324 López Suárez, Clara.
572 11.922.981 Azpiazu Tobalina, Miren Josune.
573 30.796.923 Rubio Fernández, Jesús.
574 13.130.342 Rodrigo Gutiérrez, Pilar de.
575 34.082.778 Rodríguez Barrero, Carlos.
576 22.733.382 García Miguel, Claudio.
577 30.574.035 Zabala Garavilla, Ainhoa Miren.
578 16.297.629 San Miguel Larreina, Susana.
579 5.387.608 Iglesia de la Parra, Concepción de la.
580 51.685.799 Sánchez López, Juan Carlos.
581 32.643.728 Pía Leonardo, Alejandro.
582 73.548.256 Santos Tello, David Ramón.
583 35.452.822 Oubiña Vázquez, Primo.
584 26.005.582 Latorre Gálvez, Trinidad Josefa.

ANEXO II

Subescalafón de ámbito territorial de Cataluña,
Cuerpo de Auxiliares, turno libre

Núm. orden DNI Apellidos y nombre

1 37.382.760 Cervilla Morón, Mayte.
2 44.175.327 Cebeiro Franco, Eva Montserrat.
3 37.746.261 Martí Macip, Roser.
4 36.511.559 Ferrer Ocaña, Ana María
5 38.458.040 Jiménez García, Remedios.
6 12.381.532 Rodríguez Sebastián, M. Celia.
7 46.556.337 Pérez Puerto, Alfonso.
8 35.098.275 Morillo García, Margarita.
9 53.076.943 Moraño Fernández, Yolanda.

10 44.190.311 Garriga López, Silvia.
11 52.393.228 Alcudia Delgado, Manuela.
12 38.497.406 Rodríguez Rodríguez, Pilar.
13 39.860.649 Masdeu Contijoch, Concepción.
14 9.807.963 Jimeno Álvarez, Heriberto.
15 46.725.534 Olivares Suárez, Raquel.
16 25.588.642 Carnerero Morente, Carlos.
17 37.257.442 Álvarez Álvarez, M. del Carmen.
18 44.175.077 Morales Macarrilla, Ester.
19 76.621.241 Méndez de Arriba, José David.
20 43.689.978 Solano Barea, Pedro.
21 43.677.358 Suris Jávega, Natalia.
22 43.508.868 Castillo Rubio, Encarnación del.
23 25.402.340 Richart Aznar, Yolanda.
24 39.900.968 Figueras Meliá, Esther.
25 37.693.169 Cano González, Nuria.
26 76.723.710 Santas Suárez, Lucía.
27 13.929.885 García Fernández, Rocío.
28 25.406.273 Rodríguez García, Julia.
29 43.410.422 González Quiroga, M. Pilar.
30 43.443.579 Marti Pérez, Yolanda.
31 52.357.840 Cardeñosa Cuerpo, Valentín.
32 53.097.564 Bartual Tordera, M. Jesús.
33 46.594.964 Duque Cabello, Margarita.
34 9.382.345 Jiménez González, Azucena.
35 43.433.326 Cordón Mateo, Marta.
36 43.422.430 Cortés López, Noemi.
37 46.057.640 Núñez David, Manuel Antonio.
38 36.093.507 Méndez Pazo, Marta María.
39 43.424.792 Díaz Juanes, M. Dolores.
40 44.448.303 Ansias Varela, Patricia.
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41 77.561.911 Gómez López, M. Luciana.
42 43.677.359 Suris Jávega, Susana.
43 10.074.769 Cerecedo Gavela, Mónica.
44 37.740.752 Sola Claros, M. Ángeles.
45 12.389.467 Fernández Escudero, M. Belén.
46 44.190.463 Martínez Valero, Eusebio.
47 4.191.195 López de Paz, Ana Belén.
48 34.975.834 Ramos Morán, Milagros.
49 46.134.458 Flavia Piera, Gemma.
50 73.556.744 Calpe Lázaro, Miguel José.
51 52.604.880 Pellicer Julián, Yolanda.
52 32.793.328 González González, Francisco J.
53 25.407.756 Martínez Pardo, M. Luisa.
54 52.177.019 García García, Estefanía.
55 34.261.605 González Iglesias, Enrique.
56 36.925.269 Baleyto Comas, Aurora.
57 35.010.398 Hernández Soler, M. Isabel.
58 45.478.224 Folch Restoy, Juan.
59 38.151.656 Quirós Tornero, Sergio.
60 38.442.347 Raposo García, Juan José.
61 46.743.006 Ruiz Santana, Manuela.
62 35.082.889 Jiménez Fernández, Cristina.
63 39.866.309 Castaño Navarro, M. Carmen.
64 20.152.254 Blat Ruiz, M. Clara.
65 38.097.046 Carpi Comas, Nona de.
66 45.422.522 Bancells Pérez, Rosa.
67 32.837.635 Haz Rodríguez, Silvia.
68 52.275.961 Martínez Ramos, Raquel.
69 36.077.654 Vázquez Piñeiro, M. Mercedes.
70 35.041.336 Morillo García, Manuela.
71 24.275.055 García Martín, Francisca.
72 36.097.500 González Ramilo, Teresa de Jesús.
73 44.193.181 Hernández Hernández, Sergio.
74 46.553.283 García Bermejo, Ana María.
75 33.322.589 Novo Linares, Nieves.
76 37.367.041 Recacha Castro, Esther.
77 44.452.687 Grande López, Eudosia.
78 46.565.687 Banús Ferrer, Salvador.
79 72.257.050 Bengoetxea Akarregi, Arantza.
80 52.556.906 Sánchez González, M. Teresa.
81 38.413.598 Millán Grande, José.
82 36.931.715 Chorro Salvador, María Jesús.
83 9.714.049 Gómez Cachón, Ludivina.
84 46.356.297 Fabriani Bernardi, Enrica.
85 39.707.512 Mata Yoller, Beatriz.
86 52.210.169 Gamiz Ruiz, José Miguel.
87 44.790.853 Martín Fontelles, Manuel.
88 79.270.318 Viñas Perarnau, Montserrat.
89 34.946.084 Paredes Paredes, M. Montserrat.
90 37.739.379 Aranda Nicolás, Raquel.
91 38.845.401 Cabezas Alaminos, Sandra.
92 52.743.689 Sáez Moreno, José Antonio.
93 77.295.613 Molins Puig, M. Carmen.
94 19.087.914 Rubio Carrillo, M. José.
95 34.966.016 Boo González, Angelina.
96 43.408.814 Rufas Martínez, Elisabet Rosa.
97 10.077.168 Fernández Cerecedo, M. Nelly.
98 37.786.374 Gironés Aguera, Carmen.
99 52.660.343 Benavent Pausa, Rafael.

100 40.332.920 Beltrán Ribelles, Gemma.
101 34.758.960 Vicente Cuartielles, Sandra.
102 43.424.205 Vilela Pérez, M. José.
103 40.317.476 Pla Tío, Nuria.
104 17.849.642 Baquero Martín, Ana María.
105 37.737.902 Marín Castro, Amalia.
106 33.384.006 Gallardo González, Susana.
107 44.467.821 Diz Afonso, Enrique.
108 38.494.110 Valmisa Porrino, Miguel.
109 25.402.437 Escobar Golderos, M. Teresa.
110 38.546.345 Canals Ferrer, M. del Carmen.
111 35.106.767 Colas Torán, Nuria.
112 46.020.726 Jiménez Rodríguez, Manuela.
113 36.102.988 Méndez Méndez, José Francisco.
114 74.630.553 Madrid Sánchez, Antonio.
115 4.572.849 Pérez Moreno, Antonio.

Núm. orden DNI Apellidos y nombre

116 48.428.527 Fernández Guirao, Bartolomé.
117 52.517.590 Martínez Reche, Rosa María.
118 74.635.273 Jabalera Mesa, Antonio.
119 36.089.411 Rodríguez Santana, M. Concepción.
120 20.425.610 Belda Cuenca, Juan José.
121 40.995.319 Martín Campoamor, Silvia.
122 37.277.372 Román Leona, Ana María.
123 38.070.464 Font Jorques, Lidia.
124 46.031.352 Carmona Pérez, M. de Gracia.
125 4.183.613 Bermúdez Jiménez, Marcos Antonio.
126 29.085.063 Pablo Tomás, M. José.
127 8.986.985 Pérez de Gracia Jabardo, Úrsula.
128 4.183.536 Pozo Cordero, M. de Guadalupe.
129 40.951.253 Cuadrillero Franch, Teresa de Jesús.
130 76.712.624 Domínguez González, M. Teresa.
131 34.987.319 García González, Mónica.
132 35.119.327 Muñoz Espinosa, M. del Rocío.
133 44.452.680 Alonso González, Cecilia.
134 43.513.329 Durán Díaz, M. Soledad.
135 24.359.199 Monleón Alegre, Cristina.
136 7.561.604 Villena Martínez, Liria.
137 11.398.926 Quiroga Prieto, M. Cándida.
138 34.891.196 Muiño Vila, M. Dolores.

Subescalafón de ámbito territorial de País Vasco,

Cuerpo de Auxiliares, turno libre

(Orden de 17 de noviembre de 1997)

Núm. orden DNI Apellidos y nombre

1 22.725.937 Martínez Cancela, M. Isabel.
2 30.592.594 Paniagua Andrés, Ana Cristina.
3 18.592.325 Sobrón Ortiz de Zárate, Ángel.
4 18.162.989 Laporta Rufas, José Antonio.
5 16.555.453 López Aguayo, Mercedes.
6 30.629.368 Martínez Martínez, M. Ángeles.
7 16.279.277 Gómez Arrazola, M. Soledad.
8 29.109.902 Costa Subias, Silvia.
9 30.616.608 Barrera Moreno, M. Carmen.

10 14.573.889 García Melgosa, Ana Rosa.
11 15.919.776 Alcañiz Almandoz, M. Rosa.
12 14.951.120 Cruz Gago, Ana Isabel de la.
13 22.733.382 García Miguel, Claudio.
14 30.574.035 Zabala Garavilla, Ainhoa Miren.
15 11.802.981 Fernández Heredero, M. Dolores.
16 15.960.324 López Suárez, Clara.
17 11.922.981 Azpiazu Tobalina, Miren Josune.
18 13.130.342 Rodrigo Gutiérrez, Pilar de.
19 34.082.778 Rodríguez Barrero, Carlos.
20 16.297.629 San Miguel Larreina, Susana.
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10051 RESOLUCIÓN de 30 de abril de 1999, de la Secretaría
de Estado para la Administración Pública, por la que
se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo Supe-
rior de Administradores Civiles del Estado.

Por Resolución de esta Secretaría de Estado de 14 de sep-
tiembre de 1998, fueron nombrados funcionarios en prácticas del


